
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За отдаване под наем за срок от 10 (десет) години на имот - частна 

общинска собственост, състоящ се от ПИ с идентификатор: 

02659.2194.3201 с площ 1274 кв.м. и разположените в него две сгради - 

общинска собственост: Двуетажна сграда с идентификатор: 

02659.2194.3201.1 с площ 118 кв.м. и Едноетажна сграда с идентификатор: 

02659.2194.3201.2 с площ 45 кв.м., предназначена за гараж, находящи се в 

гр. Банкя, ул. „Ропотамо” № 10, актувани с АОС № 1604/22.08.2018 г. на 

Столична община - Район „Банкя” (вписан в Агенцията по вписванията), 

при специфично конкурсно условие - за детски образователен център. 

На основание чл.14, ал.1, ал.2 и ал.3 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.19, ал.1 от Наредбата за общинска 

собственост, чл.1, т.1, във връзка с чл.4, ал.3 и чл.30, ал.4 от Наредбата за 

условията и реда за провеждане на търгове и конкурси на Столичния 

общински съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде проведен конкурс за отдаване под наем за 

срок от 10 (десет) години на имот - частна общинска собственост, състоящ 

се от ПИ с идентификатор: 02659.2194.3201 с площ 1274 кв.м. и 

разположените в него две сгради - общинска собственост: Двуетажна 

сграда с идентификатор 02659.2194.3201.1 с площ 118 кв.м. и Едноетажна 

сграда с идентификатор: 02659.2194.3201.2 с площ 45 кв.м., предназначена 

за гараж, находящи се в гр. Банкя, ул. „Ропотамо” № 10, актувани с АОС 

№ 1604/22.08.2018 г. на Столична община - Район „Банкя” (вписан в 

Агенцията по вписванията) при специфично конкурсно условие - за детски 

образователен център, при начална месечна наемна стойност в размер на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



800 (осемстотин) лв. без ДДС, равностойни на 410 евро, определена от

сертифициран експерт оценител, инж. Снежанка         Никленова-

Денкова.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за

откриване на процедура по публично оповестен конкурс.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 53 от дневния ред,

по доклад № СОА21-ВК08-12948/3/16.11.2021 г. и писмо № СОА21-ВК08-

12948/2/29.10.2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния

общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев


